
برای نخستین بار به همت پالایشگاه آبادان برگزار شد؛ 

تکریم معلولان شرکتهای نفتی منطقه آبادان

 به مناسبت روز جهانی معلولین و با میزبانی شرکت پالایش نفت آبادان، مراسم تکریم 
برای بزرگداشت این روز با حضور معلولین شاغل و خانوادههای دارای فرزند معلول در 

شرکتهای نفتی منطقه برگزار شد.

 به مناسبت روز جهانی معلولین و با میزبانی شرکت پالایش نفت آبادان، مراسم تکریم برای بزرگداشت این روز با 
حضور معلولین شاغل و خانوادههای دارای فرزند معلول در شرکتهای نفتی منطقه برگزار شد.

 به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، جشن روز معلول به همت واحد روابط کار و مددکاری این 
شرکت در باشگاه گلستان آبادان با حضور حدود 100 خانواده از معلولین شاغل و یا کارکنان دارای فرزند معلول از 

پالایشگاه، شرکت پخش فرآوردههای نفتی آبادان، خطوط لوله و مخابرات و شرکت نفت و گاز اروندان برگزار شد.

 حجت الاسلام عبدالحسین غبیشاوی امامجمعه شهرستان آبادان از صفای روح بهعنوان برجستهترین ویژگی 
معلولان یادکرد و گفت: صفای روح معلولان گاهی از سایر مردم بیشتر است و تنها کاری که از اطرافیان در مقابل 

آنها برمیآید این است که با مهربانی ارتباط عاطفی خوبی با این عزیزان برقرار کنند.

 وی با تأکید به تحمل دشواریهای بسیار در نگهداری از معلولان، اجر معنوی و رستگاری را پاداش این صبر و 
شکیبایی دانست. 

 مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان نیز در مراسم بزرگداشت معلولان را یک سعادت خواند و اظهار کرد: باعث 
افتخار است که در نخستین ماهی که مسئولیت این پالایشگاه با مأموریت بزرگ رفع ناترازی سوخت کشور را 

عهدهدار شدهام، سعادتی فراهم شد تا شأن و منزلت معلولان عزیز را ارج نهیم.

 فردین راشدی بابیان اینکه برخلاف یک تصور عام که معلولیت را یک محدودیت میداند و تنها بر بعد جسمانی 
تمرکز میکند، اما گاهی از میان همین افراد دارای معلولیت میتوان اثربخشی را مشاهده کرد و نمونه آن در تاریخ 

بسیار است، افزود: اثرگذاری از درون ناشی میشود و کسانی میتوانند موفق و تأثیرگذار باشند که درون خود را از 
وسوسههای شیطانی و مسائل پست دنیوی حفظ کنند.

 وی با اشاره بهدشواری نگهداری از معلول در شرایط کنونی تأکید کرد که میتوان با روشهای مختلف حامی و 
پشتیبان معلولین یا خانواده دارای معلول بود تا آیندگان با بهرهگیری از این ظرفیت الگویی برای طی مسیر خود 

داشته باشند.

 غلامرضا پاپایی رئیس روابط کار و مددکاری شرکت پالایش نفت آبادان نیز در این نشست، گفت: این نخستین بار 
است که در طول 35 سال خدمت خود شاهد بودم برای معلولان یا خانواده دارای فرزند معلول جشنی برگزار 
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میشود و هدف از برگزاری این مراسم ایجاد احساس همدلی بوده است.

 وی افزود: هدف این بود که این همکاران بگوییم که از شرایط دشوار آنها اطلاع داریم و در کنارشان هستیم به 
امید اینکه گرهای از مشکلات آنها باز شود.


